
 

statutární město Jablonec nad Nisou 
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 00262340 
www.mestojablonec.cz | ID datové schránky: wufbr2a | e-podatelna: epodatelna@mestojablonec.cz 

 stránka 1 z 2 
 

 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

SD/2023/1198 
 

 
Objednatel Zhotovitel 
Statutární město Jablonec nad Nisou  Název firmy: INO s.r.o.  
Mírové náměstí 19 adresa: Na Hrázi 110/15, Děčín VIII 
Jablonec nad Nisou Dolní Oldřichov 
PSČ 466 01 PSČ 405 02 
IČ: 00262340 IČO:  27263517 
DIČ: CZ00262340 DIČ: CZ27263517 
číslo účtu: 121451/0100 kontaktní osoba: Zdeněk Nedbal 
bankovní ústav: KB Jablonec nad Nisou   tel.:   603 586 432 

kontaktní osoba: Bc. Eva Peukertová  e-mail:  nedbal@ino.cz 

tel.: 483 357 311, 724 758 777  
e-mail: peukertova@mestojablonec.cz 
  
    

I. 
Předmět smlouvy: 

 

Dodání 20 kusů kancelářských židlí NEW ZEN v černé barvě včetně dopravních nákladů na adresu 

Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou, 466 01 – budova radnice. 
 

II. 
Termín plnění 

 
Zboží bude na výše uvedenou adresu dodáno do 31.12.2023. Termín dodání bude dopředu dohodnut 
se správcem budov MMJN, vedoucí oddělení vnitřní správy či jejím zástupcem. 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1) cena za předmět plnění činí:   

67 780,00 Kč   bez DPH 

82 013,80 Kč    včetně DPH 

Slovy: osmdesát dva tisíc třináct korun českých osmdesát haléřů včetně DPH 
 
2) ustanovení o splatnosti 
 

• Při 14-ti denní splatnosti, (tj. minimální splatnost faktury), musí být faktura doručena na 
podatelnu MMJN Jablonec n. N. nejpozději do 3 dnů od data vystavení.  

• Při delší splatnosti musí být faktura doručena nejpozději do 14-ti dnů před lhůtou splatnosti. 
 

3) Zhotovitel nepožaduje zaplacení zálohy. 
  

mailto:peukertova@mestojablonec.cz


 

statutární město Jablonec nad Nisou 
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 00262340 
www.mestojablonec.cz | ID datové schránky: wufbr2a | e-podatelna: epodatelna@mestojablonec.cz 

 stránka 2 z 2 
 

 
 

 
IV. 

Záruční doba 
 

K dodávanému zboží poskytuje dodavatel záruční dobu v délce 24 měsíců.  

 
V. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Budova radnice není vybavena nákladním výtahem. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci dodávky 
nebude k transportu materiálu využívat osobního výtahu, či výtahu páternoster. 

2. Vztahy dle této smlouvy se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta za nedodržení závazku dle článku II. Termín 
plnění této smlouvy ze strany zhotovitele činí 0,25 %  z celkové ceny díla bez DPH za každý 
započatý den prodlení. Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn 
započíst jakoukoliv pohledávku smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. 
proti jiné pohledávce zhotovitele za objednatelem 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

5. Tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a lze je 
zveřejnit stanoveným způsobem bez omezení či zvláštních podmínek. 

 
 
V Jablonci nad Nisou dne:                V Jablonci nad Nisou dne:       
    
  
 
za objednatele       za zhotovitele 
 
  
 
 
 
………………………………………..    …………………………………………… 
Bc. Eva Peukertová        
Vedoucí oddělení vnitřní správy 
 
 
 
………………………………………… 
Ing. Martina Vacková 
Vedoucí odboru kancelář tajemníka 
 
 
      Za věcnou správnost Bc. Eva Peukertová………………………. 
      Vedoucí oddělení vnitřní správy 
 
 
 
 


		2023-12-17T14:12:20+0100
	Eva Peukertová


		2023-12-17T14:12:49+0100
	Eva Peukertová


		2023-12-18T14:28:04+0100
	Ing. Vlastimil Ratislav


		2023-12-19T13:53:38+0100
	Martina Vacková


		2023-12-22T14:04:37+0000




